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aura  lieu le : 
30 MARS 2016 

Adressez vos lettres de réclamations  

à vos délégués CGT avant le : 

21 MARS 2016 

 

 

 
EXECUTION 

ET 

MAITRISE 



 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

EIC 
 

   NOTATION 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La réunion de la commission  

aura  lieu le : 
30 MARS 2016 

Adressez vos lettres de réclamations  

à vos délégués CGT avant le : 

21 MARS 2016 

 

 

 

 

      Vos  délégués de commission CGT  :  

   

 

  

 

 

Titulaires Suppléants 
Nom Etablissement Unité d’affectation Nom Etablissement Unité d’affectation 

Prévost Nicolas EIC Bréauté BAUZA Baptiste EIC Le Havre 

Collette Nicolas EIC Alençon Lemarchand Medhi EIC Maromme 

Gilles Athénais EIC Le Havre Boulanger Loren EIC Sotteville 

Feret Camille EIC Sotteville Cave Emilie EIC Caen 

 

 Changement de qualification de B vers C 

 

 Changement de niveau B1 vers B2 

 

 Changement de niveau C1 vers C2 

 

 Changement de position de rémunération 

 

 PS25 



 

 

F É D É R A T I O N  C G T  D E S  C H E M I N O T S  

263, Rue de Paris – Case 546 – 93 515 MONTREUIL – Tél : 01.55.82.84.40 – Fax : 01.48.57.95.65 – coord@cheminotcgt.fr – 

www.cheminotcgt.fr 

Depuis le début des 

discussions autour de la 

Convention Collective 

Nationale de la Branche 

Ferroviaire (CCN), la 

Fédération CGT des 

Cheminots exige une 

véritable négociation 

basée sur les 

revendications et les 

besoins des cheminots. 

Cette dernière doit avoir 

comme fil conducteur la 

sécurité ferroviaire, la 

santé, les conditions de 

vie et de travail et la prise 

en compte des 

contraintes particulières 

d’exercice des métiers et 

du Service Public.  

FLASH INFO CCN  
 

ORGANISATION DU TEMPS DE TRAVAIL 

LE PATRONAT REFUSE  

DE NÉGOCIER LE PROGRÈS ! 

 

L’attitude du patronat, qui consiste au fil des réunions à imposer 
ses positions, est inadmissible et tourne le dos à l’intérêt collectif 
des cheminots. 
 

La seule Fédération CGT des Cheminots a remis à l’ensemble des 
participants une proposition écrite sur les parties « champ 
d’application » et « contrat de travail ». Notre objectif est le progrès 
social pour tous les cheminots de la Branche en s’opposant à toutes 
formes de régression.  
 

Ce jour, le 18 février 2016, la CGT avait fait inscrire à l’ordre du jour 
de la Commission Mixte Paritaire (CMP) de la CCN, la négociation 
autour des congés payés et des jours fériés, partie intégrante du 
contrat de travail. 
 

Le patronat est venu sans mandat et sans projet avec la volonté de 
faire traîner les discussions et de surtout n’engager aucune 
négociation. 
 

Devant le comportement intolérable, archaïque et dogmatique de 
l’UTP* (branche du MEDEF), l’ensemble des organisations 
syndicales de la branche ferroviaire a décidé de clore la séance. 
 

Il est désormais évident aux yeux de tous que l’UTP, à laquelle 
adhère la SNCF, a pour stratégie de bloquer toutes négociations au 
niveau de la branche, afin de tenter de limiter les garanties 
collectives des cheminots au seul « décret-socle » et à d’éventuelles 
négociations d’entreprise. 
 

Cette stratégie est celle de la mise en concurrence des salariés et 
n’a absolument pas l’ambition de garantir un haut niveau de 
conditions de vie et de travail, pas plus que le très haut niveau de 
sécurité ferroviaire. 
 

Il apparaît par ailleurs que le Gouvernement n’y soit pas plus 
disposé pour l’heure. 
 

En effet, un avant-projet de décret-socle vient d’être transmis aux 
organisations syndicales et au patronat. 

 
 

*UTP : Union des Transports Publics  
et Ferroviaires  

    Montreuil,  le 18 février 2016  

mailto:coord@cheminotcgt.fr
http://www.cheminotcgt.fr/


 
 

Alors que la loi du 04 août 2014 donnait mandat au Gouvernement pour publier un 
décret en Conseil d'Etat, fixant les règles relatives à la durée du travail communes à 
l’ensemble des cheminots « garantissant un haut niveau de sécurité des circulations 
et assurant la protection de la santé et de la sécurité des travailleurs », cette première 
ébauche, très régressive à la première lecture, semble bien éloignée de l’objectif fixé 
par le législateur.  
 
La Fédération CGT des Cheminots livrera très rapidement son analyse sur ce projet 
de texte, ses dangers et les enjeux à venir. 
 
Il y a urgence à mettre les négociations sous le contrôle et la pression des cheminots 
de l’ensemble de la branche, qui sera de nature à ramener le Gouvernement à ses 
responsabilités dans l’intérêt général et à contraindre le patronat à enfin négocier 
réellement. 
 
La Fédération CGT des Cheminots a proposé aux autres organisations syndicales 
d’appeler rapidement, et dans l’unité, l’ensemble des cheminots de la branche à 
agir par la grève très prochainement pour gagner le progrès pour toutes et tous. 
 

IL EST TEMPS DE HAUSSER LE TON ! 
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Accès à la  

Qualification C 

  Année 2016 

 



 

 

 

²      AMV(AMVH)    pour   AMVK      Effectif:      006  

      000      Retenu  :      4      Hors compte  :      0      L A  :      1      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 7310058R Perignon Claude B29 AMVH Caen 21/01/1973 01/01 10/08 04/15  

2 8702676F Freville Sebastien B28 AMVH Sotteville 10/09/1987 11/12 07/13 08/14 TA 2015 

3 8908815V Flourez Erwan B28 AMVH Sotteville 24/11/1989 11/13 09/14 08/15 Retenu N°4 

4 8510208B Banasiak Kevin B28 AMVH Le Havre 20/08/1985 02/14 09/14 11/15 Retenu N°1 

5 9105658E Maillard Julien B29 AMVH Argentan 25/03/1991 07/14 07/14 01/16 Retenu N°2 

6 9401702S Lefevre Kevin B29 AMVH Malaunay 07/04/1994 07/14 07/14 01/16 Retenu N°3 

 

²      AMVM(AMVHM)    pour   AMVKM      Effectif:      004  

      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 5809509J Riviere Jacques B211 AMVHM Sotteville 28/10/1958 04/87 04/97 04/09  

2 5908192Y Laroche Yves B211 AMVHM Sotteville 14/12/1959 01/91 01/00 04/12  

3 7507648M Duvauchel Xavier B211 AMVHM Sotteville 08/11/1975 10/00 01/05 04/13  

4 7410235D Molina Olivier B211 AMVHM Lisieux 12/08/1974 05/02 01/07 04/15  



 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

EIC 
 

 

Classement en   

Niveau  

Qualification C  

 Année 2016 



 

 

 

²         Qualification  C  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      052  

      000      Contingent régional:      Attribués :      4      Hors compte:      0      P N R:      0  

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 7211020R Rangee Sebastien C111 AMVK Sotteville 25/11/1972 02/05 02/05 04/11  

2 7507603N Flavier Bernard C111 AMVK Dieppe 05/06/1975 08/06 08/06 04/12  

3 8007137K Grandpierre Sebastien C111 AMVK Sotteville 16/01/1980 09/07 09/07 04/14 Retenu N°1 

4 8204667S Talbot Gregory C111 AMVK Sotteville 19/12/1982 11/07 11/07 04/11  

5 8102439Z Feret Camille C111 AMVK Sotteville 28/12/1981 04/09 04/09 04/12  

6 8305651G Marquant Cedric C111 AMVK Sotteville 12/02/1983 04/10 04/10 04/13 Passe à D 

7 8404719P Potel Eddy C111 AMVK Sotteville 25/07/1984 04/10 04/10 04/13  

8 8302774E Poree Celine C111 AMVK Zone diffuse 11/10/1983 05/10 05/10 04/13 Retenu N°3 

9 8801369F Gontier Clement C111 AMVK Sotteville 18/03/1988 05/10 05/10 04/13  

10 7905025U Aouichi Abdelfattah C110 AMVK Sotteville 12/07/1979 04/11 04/11 04/13  

11 8403020T Riveault Kevin C111 AMVK Sotteville 10/08/1984 10/11 10/11 04/14  

12 8505073V Sebire Julien C111 AMVK Zone diffuse 09/02/1985 11/11 11/11 04/14 Passe à D 

13 8505059E Henri Jean Charles C111 AMVK Bréauté Beuzeville 27/09/1985 11/11 11/11 04/14 Retenu N°2 

14 8407124D Mottin Franck C111 AMVK Porte Normande 18/11/1984 03/12 03/12 04/15 Passe à D 

15 8507398X Lugat Sophie C110 AMVK Caen 08/12/1985 03/12 03/12 04/15  

16 8606594U Barbier Vincent C110 AMVK Rouen RD 29/12/1986 04/12 04/12 04/15  

17 8804340K Beaudouin Romain C111 AMVK Argentan 22/08/1988 05/12 05/12 04/15 Passe à D 

18 8406912Y Leroy Grégory C111 AMVK Sotteville 04/07/1984 06/12 06/12 04/15  

19 8603627U Duhamel Eddy C111 AMVK Sotteville 12/10/1986 06/12 06/12 04/15  

20 8605103Y Rosa Clément C111 AMVK Dieppe 22/11/1986 09/12 09/12 09/12 Retenu N°4 

21 8507395U Gilles Athénaïs C111 AMVK Le Havre 13/11/1985 09/12 09/12 04/15  

22 8705475Y Valet Morgane C111 AMVK Dieppe 18/03/1987 09/12 09/12 08/15  

23 8308316D Girard Sylvain C110 AMVK Rouen RD 15/05/1983 11/12 11/12 11/12 Passe à D 

24 8202722C Cannevière Delphine C111 AMVK Bréauté Beuzeville 29/04/1982 12/12 12/12 12/12 Passe à D 

25 8605127Z Feron Julien C110 AMVK Sotteville 12/08/1986 04/13 04/13 04/13  

26 8209498T Prevost Nicolas C110 AMVK Bréauté Beuzeville 26/08/1982 05/13 05/13 05/13  

27 8408000F Bel Ayachi Imad-Samyh C110 AMVK Dieppe 22/12/1984 06/13 06/13 06/13  

28 8704118Y Mudie Sarah C110 AMVK Sotteville 18/06/1987 06/13 06/13 06/13  

29 8601956C Bourienne Alexandre C111 AMVK Rouen RD 19/08/1986 10/13 10/13 10/13  

30 8109688G Emon Julien C19 AMVK Zone diffuse 18/05/1981 02/14 02/14 02/14  

31 8808347R Cabel Loïc C19 AMVK Porte Normande 16/01/1988 04/14 04/14 04/14  

32 8110773H Tannai Edouard C19 AMVK Rouen RD 08/02/1981 07/14 07/14 07/14  

33 8409784V Salabert Guillaume C19 AMVK Porte Normande 15/08/1984 08/14 08/14 08/14  

34 8209514K Merisse Elodie C110 AMVK Dieppe 15/02/1982 09/14 09/14 09/14  

35 8609707C Hasne Romain C19 AMVK Port triage 05/07/1986 09/14 09/14 09/14  

36 8804758P Claudy Robert C110 AMVK Le Havre 16/11/1988 10/14 10/14 10/14 Passe à E 

37 8709449T Cutullic Guillaume C19 AMVK Le Havre 01/03/1987 10/14 10/14 10/14  

38 7911309Z Lemenuel Chretien Delphine C19 AMVK Sotteville 18/11/1979 11/14 11/14 11/14  

39 8309635M Boulanger Loren C19 AMVK Sotteville 23/06/1983 11/14 11/14 11/14  

40 8207963Z Lemarchand Medhi C111 AMVK Rouen RD 17/04/1982 01/15 01/15 01/15  

41 8809135X Figuer Florian C19 AMVK Bréauté Beuzeville 20/12/1988 01/15 01/15 01/15  

42 9006404V Cadot Vincent C19 AMVK Bréauté Beuzeville 01/12/1990 01/15 01/15 01/15  

43 9005818H Blanquart François C110 AMVK Sotteville 07/12/1990 03/15 03/15 03/15  

44 8309847T Bodiou Sébastien C19 AMVK Argentan 16/11/1983 07/15 07/15 07/15  

45 8908643H Thieusselin Sonia C19 AMVK Le Havre 29/12/1989 07/15 07/15 07/15  

46 7810777A Lamare Elisabeth C19 AMVK Le Havre 26/09/1978 09/15 09/15 09/15  

47 9204401J Lemercier Thomas C19 AMVK Zone diffuse 20/07/1992 09/15 09/15 09/15  

48 7312715D Blanchard Sébastien C19 AMVK Zone diffuse 04/06/1973 10/15 10/15 10/15  

49 9301937B Ramtani Reda C19 AMVK Rouen RD 12/04/1993 10/15 10/15 10/15  

50 8809718F Menard Benjamin C19 AMVK Caen 11/03/1988 11/15 11/15 11/15  

51 8806841D Briand Erwan C19 AMVK Cherbourg 28/05/1988 11/15 11/15 11/15  



 

 

²         Qualification  C  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      052  

      000      Contingent régional:      Attribués :      4      Hors compte:      0      P N R:      0  

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

52 8908646L Bauza Baptiste C19 AMVK Le Havre 02/12/1989 12/15 12/15 12/15  
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        Classement en position de rémunération 

        Année   2016                    

        Part prioritaire = 1/2 

Qualif /Niv Position Effectif % Produit Entier Prioritaire Choix Reliquat Commission* 

 B              1  4  → 5 1 26 0,26 0 0 0 0,26   

  Total 1      0,26 1 1 

 B              2  8  → 9 3 22 0,66 0 0 0 0,66   

 B              2  9  → 10 3 18 0,54 0 0 0 0,54   

  Total 6      1,2 2 2 

 C              1  9  → 10 19 26 4,94 4 2 2 0,94   

 C              1  10  → 11 11 22 2,42 2 1 1 0,42   

  Total 30      1,36 2 2 

 C              2  12  → 13 10 26 2,6 2 1 1 0,6   

 C              2  13  → 14 7 22 1,54 1 1 0 0,54   

 C              2  14  → 15 9 18 1,62 1 1 0 0,62   

  Total 26      1,76 2 2 

  Totaux    6 4    

* Si l'effectif est au moins égal à 70, le contingent est au moins égal à 2 

   Si l'effectif est au moins égal à 100, le contingent est au moins égal à 3 

   à partir de 201, une unité supplémentaire est attribuée par tranche ou fraction de tranche de 100 

NOTATIONS 

EN  

POSITION 

2016 
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Classement en   

Position  

Qualification B  

 Année 2016 



 

 

 

²      B   1 . 4  pour B   1 . 5      Pourcentage:      26%      Effectif:      001  

      000      Nbre d'agents à classer  :      0,26      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA        0       26% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 9006228D Bertot Remy B14 Caen 24/06/1990 01/13   01/13   01/13    

 

²      B   2 . 8  pour B   2 . 9      Pourcentage:      22%      Effectif:      003  

      000      Nbre d'agents à classer  :      0,66      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA        0       22% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8702676F Freville Sebastien B28 Sotteville 10/09/1987 11/12   07/13   08/14    

2 8908815V Flourez Erwan B28 Sotteville 24/11/1989 11/13   09/14   08/15   Passe à C 

3 8510208B Banasiak Kevin B28 Le Havre 20/08/1985 02/14   09/14   11/15   Passe à C 

 

²      B   2 . 9  pour B   2 . 10      Pourcentage:      18%      Effectif:      003  

      000      Nbre d'agents à classer  :      0,54      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA        0       18% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7310058R Perignon Claude B29 Caen 21/01/1973 01/01   10/08   04/15    

2 9105658E Maillard Julien B29 Argentan 25/03/1991 07/14   07/14   01/16   Passe à C 

3 9401702S Lefevre Kevin B29 Malaunay 07/04/1994 07/14   07/14   01/16   Passe à C 

 

²      B   2 .11      Pourcentage:      0%      Effectif:      004 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA        0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 5809509J Riviere Jacques B211 Sotteville 28/10/1958 04/87   04/97   04/09    

2 5908192Y Laroche Yves B211 Sotteville 14/12/1959 01/91   01/00   04/12    

3 7507648M Duvauchel Xavier B211 Sotteville 08/11/1975 10/00   01/05   04/13    

4 7410235D Molina Olivier B211 Lisieux 12/08/1974 05/02   01/07   04/15    



 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

EIC 
 

 

Classement en   

Position  

Qualification C  

 Année 2016 



 

 

 

²      C   1 . 9  pour C   1 . 10      Pourcentage:      26%      Effectif:      019  

      000      Nbre d'agents à classer  :      4,94      Prioritaires :      2      Choix  :      2      LA        0       26% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8109688G Emon Julien C19 Zone diffuse 18/05/1981 02/14   02/14   02/14   Prioritaire 

2 8808347R Cabel Loïc C19 Porte Normande 16/01/1988 04/14   04/14   04/14   Prioritaire 

3 8110773H Tannai Edouard C19 Rouen RD 08/02/1981 07/14   07/14   07/14   Choix 

4 8409784V Salabert Guillaume C19 Porte Normande 15/08/1984 08/14   08/14   08/14   Choix 

5 8609707C Hasne Romain C19 Port triage 05/07/1986 09/14   09/14   09/14    

6 8709449T Cutullic Guillaume C19 Le Havre 01/03/1987 10/14   10/14   10/14    

7 7911309Z Lemenuel Chretien Delphine C19 Sotteville 18/11/1979 11/14   11/14   11/14    

8 8309635M Boulanger Loren C19 Sotteville 23/06/1983 11/14   11/14   11/14    

9 8809135X Figuer Florian C19 Bréauté Beuzeville 20/12/1988 01/15   01/15   01/15    

10 9006404V Cadot Vincent C19 Bréauté Beuzeville 01/12/1990 01/15   01/15   01/15    

11 8309847T Bodiou Sébastien C19 Argentan 16/11/1983 07/15   07/15   07/15    

12 8908643H Thieusselin Sonia C19 Le Havre 29/12/1989 07/15   07/15   07/15    

13 7810777A Lamare Elisabeth C19 Le Havre 26/09/1978 09/15   09/15   09/15    

14 9204401J Lemercier Thomas C19 Zone diffuse 20/07/1992 09/15   09/15   09/15    

15 7312715D Blanchard Sébastien C19 Zone diffuse 04/06/1973 10/15   10/15   10/15    

16 9301937B Ramtani Reda C19 Rouen RD 12/04/1993 10/15   10/15   10/15    

17 8809718F Menard Benjamin C19 Caen 11/03/1988 11/15   11/15   11/15    

18 8806841D Briand Erwan C19 Cherbourg 28/05/1988 11/15   11/15   11/15    

19 8908646L Bauza Baptiste C19 Le Havre 02/12/1989 12/15   12/15   12/15    

 

²      C   1 . 10  pour C   1 . 11      Pourcentage:      22%      Effectif:      011 

      000      Nbre d'agents à classer  :      2,42      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA        1       22% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8308316D Girard Sylvain C110 Rouen RD 15/05/1983 11/12   11/12   11/12   Prioritaire 

2 7905025U Aouichi Abdelfattah C110 Sotteville 12/07/1979 04/11   04/11   04/13   Choix 

3 8605127Z Feron Julien C110 Sotteville 12/08/1986 04/13   04/13   04/13   LA 

4 8209498T Prevost Nicolas C110 Bréauté Beuzeville 26/08/1982 05/13   05/13   05/13    

5 8408000F Bel Ayachi Imad-Samyh C110 Dieppe 22/12/1984 06/13   06/13   06/13    

6 8704118Y Mudie Sarah C110 Sotteville 18/06/1987 06/13   06/13   06/13    

7 8209514K Merisse Elodie C110 Dieppe 15/02/1982 09/14   09/14   09/14    

8 8804758P Claudy Robert C110 Le Havre 16/11/1988 10/14   10/14   10/14   Passe à E 

9 9005818H Blanquart François C110 Sotteville 07/12/1990 03/15   03/15   03/15    

10 8507398X Lugat Sophie C110 Caen 08/12/1985 03/12   03/12   04/15    

11 8606594U Barbier Vincent C110 Rouen RD 29/12/1986 04/12   04/12   04/15    



 

 

 

²      C   1 .11      Pourcentage:      0%      Effectif:      022 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA        0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7211020R Rangee Sebastien C111 Sotteville 25/11/1972 02/05   02/05   04/11    

2 8204667S Talbot Gregory C111 Sotteville 19/12/1982 11/07   11/07   04/11    

3 7507603N Flavier Bernard C111 Dieppe 05/06/1975 08/06   08/06   04/12    

4 8102439Z Feret Camille C111 Sotteville 28/12/1981 04/09   04/09   04/12    

5 8605103Y Rosa Clément C111 Dieppe 22/11/1986 09/12   09/12   09/12   C 1 sur C 2 

6 8202722C Cannevière Delphine C111 Bréauté Beuzeville 29/04/1982 12/12   12/12   12/12   Passe à D 

7 8305651G Marquant Cedric C111 Sotteville 12/02/1983 04/10   04/10   04/13   Passe à D 

8 8404719P Potel Eddy C111 Sotteville 25/07/1984 04/10   04/10   04/13    

9 8302774E Poree Celine C111 Zone diffuse 11/10/1983 05/10   05/10   04/13   C 1 sur C 2 

10 8801369F Gontier Clement C111 Sotteville 18/03/1988 05/10   05/10   04/13    

11 8601956C Bourienne Alexandre C111 Rouen RD 19/08/1986 10/13   10/13   10/13    

12 8007137K Grandpierre Sebastien C111 Sotteville 16/01/1980 09/07   09/07   04/14   C 1 sur C 2 

13 8403020T Riveault Kevin C111 Sotteville 10/08/1984 10/11   10/11   04/14    

14 8505073V Sebire Julien C111 Zone diffuse 09/02/1985 11/11   11/11   04/14   Passe à D 

15 8505059E Henri Jean Charles C111 Bréauté Beuzeville 27/09/1985 11/11   11/11   04/14   C 1 sur C 2 

16 8207963Z Lemarchand Medhi C111 Rouen RD 17/04/1982 01/15   01/15   01/15    

17 8407124D Mottin Franck C111 Porte Normande 18/11/1984 03/12   03/12   04/15   Passe à D 

18 8804340K Beaudouin Romain C111 Argentan 22/08/1988 05/12   05/12   04/15   Passe à D 

19 8406912Y Leroy Grégory C111 Sotteville 04/07/1984 06/12   06/12   04/15    

20 8603627U Duhamel Eddy C111 Sotteville 12/10/1986 06/12   06/12   04/15    

21 8507395U Gilles Athénaïs C111 Le Havre 13/11/1985 09/12   09/12   04/15    

22 8705475Y Valet Morgane C111 Dieppe 18/03/1987 09/12   09/12   08/15    

 

²      C   2 . 12  pour C   2 . 13      Pourcentage:      26%      Effectif:      010  

      000      Nbre d'agents à classer  :      2,6      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA        0       26% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7210870C Bourdet Vincent C212 Bréauté Beuzeville 08/12/1972 02/07   04/14   04/14   Prioritaire 

2 7905722B Boulle Gregory C212 Cherbourg 13/05/1979 02/08   04/14   04/14   Passe à D 

3 7905622T Amadon Prin Maud C212 Sotteville 13/09/1979 12/06   07/14   07/14   Choix 

4 7907139S Richard Yann C212 Sotteville 17/01/1979 10/07   10/14   10/14    

5 8506265R Cave Emilie C212 Caen 22/04/1985 10/14   10/14   10/14   Passe à D 

6 6206485E Leonard Thierry C212 Sotteville 26/04/1962 04/08   01/15   01/15    

7 6409638Y Fortier Nicolas C212 Sotteville 24/05/1964 02/09   01/15   01/15    

8 7410427M Lecoq Sylvain C212 Le Havre 09/10/1974 04/09   04/15   04/15    

9 8302116P Emon Lucie C212 Rouen gestion 10/09/1983 07/11   10/15   10/15    

10 8005934C Hamidi Bachir C212 Sotteville 06/02/1980 03/09   01/16   01/16    

 

²      C   2 . 13  pour C   2 . 14      Pourcentage:      22%      Effectif:      007  

      000      Nbre d'agents à classer  :      1,54      Prioritaire :      1      Choix  :      0      LA        0       22% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7506052C Leconte Fabrice C213 Sotteville 05/08/1975 11/01   04/12   05/13   Prioritaire 

2 8509992S Pain Bertrand C213 Le Havre 13/01/1985 08/13   08/13   08/13    

3 7806102U Dehais Anthony C213 Zone diffuse 02/01/1978 04/07   10/11   04/14    

4 7601527E Van Hoe Samuel C213 Bréauté Beuzeville 29/05/1976 04/01   01/12   04/14    

5 7506880C Collette Nicolas C213 Argentan 30/09/1975 12/04   04/12   04/14    

6 7407748A De Cacheleu Céline C213 Caen gestion 02/10/1974 04/05   04/13   04/15    

7 6611763Z Sairaison Eric C213 Sotteville 14/10/1966 04/05   01/14   11/15    



 

 

 

²      C   2 . 14  pour C   2 . 15      Pourcentage:      18%      Effectif:      009  

      000      Nbre d'agents à classer  :      1,62      Prioritaire :      1      Choix  :      0      LA        0       18% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7009324F Gollain Stephane C214 Sotteville 16/05/1970 04/00   01/08   04/12   Prioritaire 

2 6112610S Morel Thierry C214 Cherbourg 21/06/1961 12/04   07/08   04/13    

3 8709787K Martigny Bastien C214 Zone diffuse 22/06/1987 08/13   08/13   08/13    

4 6607303B Feat Sylvain C214 Le Havre 18/04/1966 04/99   01/10   04/14    

5 8702109P Laisney Florian C214 Caen 15/07/1987 12/11   12/11   04/14   Passe à D 

6 8909917T Lereverend Gary C214 Argentan 17/01/1989 12/14   12/14   12/14   Passe à D 

7 7308189J Depaux Nicolas C214 Sotteville gestion 17/01/1973 04/01   10/10   04/15    

8 7804469U Gilles Yannick C214 Sotteville 04/03/1978 04/04   04/11   04/15    

9 7406504Y Prieux Sebastien C214 Sotteville 07/03/1974 04/01   01/12   04/15   Passe à D 

 

²      C   2 .15      Pourcentage:      0%      Effectif:      010 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA        0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 6008860V De Oliveira Manuel C215 Argentan 29/05/1960 01/93   04/02   04/11    

2 5811675M Hauguel Pascal C215 Zone diffuse 21/02/1958 10/95   07/02   04/11    

3 8109499Y Hauwel Aline C215 Le Havre 11/03/1981 03/08   03/08   04/11    

4 8003339G Brard Olivier C215 Dieppe 17/11/1980 10/04   10/04   04/12    

5 5912465T Hautot Jean-pierre C215 Le Havre 10/07/1959 06/05   06/05   04/13    

6 5913368Z Allaire Marc C215 Lisieux 20/02/1959 04/99   10/05   04/13    

7 6009844P Stalin Frederic C215 Le Havre 24/07/1960 03/98   07/06   04/13    

8 5907126P Rouault Gilles C215 Zone diffuse 11/02/1959 04/97   04/07   04/13   Passe à D 

9 8906828K Henry Cécile C215 Le Havre 13/09/1989 11/13   11/13   01/14    

10 6413982V Lecoeur Pascal C215 Zone diffuse 24/12/1964 10/01   04/08   04/15   Passe à D 
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   NOTATION 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La réunion de la commission  

aura  lieu le : 
30 MARS 2016 

Adressez vos lettres de réclamations  

à vos délégués CGT avant le : 

21 MARS 2016 
 

 

 

 

      Vos  délégués de commission CGT  :  

   

 

  

 

 

Titulaires Suppléants 
Nom Etablissement Unité d’affectation Nom Etablissement Unité d’affectation 

Dubourgais Mathias EIC Caen Moignard Eric EIC  Sotteville 

Tebib Johnny EIC Dieppe Lefort Michel EIC Argentan 

Champion Gérard EIC Argentan Hamouis Quentin EIC Vernon 

 

 Changement de qualification de C vers D 

 

 Changement de niveau D1 vers D2 

 

 Changement de niveau E1 vers E2 

 

 Changement de position de rémunération 

 

 Contractuels 
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F É D É R A T I O N  C G T  D E S  C H E M I N O T S  

U N I O N  F E D E R A L E  D E S  C A D R E S  E T  M A Î T R I S E S  
 

NOTATIONS 

 

CONTINGENTS DE NIVEAUX 

UN EXERCICE DIFFICILE  

À L’AN 1 DE LA RÉFORME ! 

  
Ces différences prennent leur source dans la séparation en trois EPIC et 
l’étanchéité qui en découle. 

 
Cela a eu pour effet des rattachements de personnel, donc des changements 
d’affectation. 

 
Cela s’est traduit, lors de la réunion sur les contingents de niveaux, par des erreurs 
sur la totalisation des effectifs à prendre en compte dans les calculs, difficultés de 
traitement des chiffres, selon la Direction. 

 
Certains regroupements, par la modification substantielle des périmètres, risquent 
de créer des disparités nouvelles. 
 

En effet, la mise en place de délégations nationales et/ou territoriales met à jour 
les inégalités qui relèvent de la stratégie de recrutement développée depuis des 
années au sein de l’entreprise. 
 

La concentration des embauches sur Paris et Région Parisienne marque nettement 
une accentuation des différences de déroulement de carrière entre Paris et 
Province, dont les agents, quelle que soit leur origine, ne sont pas responsables, 
mais qu’ils subissent plus fortement en régions. 

 
La redéfinition des périmètres de notations, qui engendre absorption et éloignement 
avec une nouvelle cartographie des commissions de notations, sera plus 
désavantageuse, bien que le système précédent ait montré lui aussi toutes ses 

limites. 
 
La notation en niveaux, organisée sur la seule base du choix, s’appuie sur un acte 
arbitraire qui va être renforcé par l’éloignement des centres de décisions. 

 
Même si les calculs des contingents en niveaux se réalisent à partir d’une équation 
qui intègre comme variable un coefficient pondérateur utilisé pour réduire un tant 

soit peu les écarts entre Régions, ceux-ci subsistent dans la nouvelle configuration, 
n’étant à la faveur d’aucune des situations antérieures.  
 
Enfin, le délabrement de la filière RH, au sein de laquelle les choix de la Direction se 

sont davantage tournés, à la fois sur des dirigeants soit extérieurs à l’entreprise, 
soit en dehors de la filière dans une logique de parcours professionnels, mais aussi, 
pour laquelle, les évolutions en termes de contenu et de durée de formation 
mettent avant tout en difficulté les acteurs RH. 

  
La Fédération CGT et son Union Fédérale des Cadres et Maîtrises n’ont eu de cesse 
de dénoncer le mélange des genres et, l’absence de moyens à disposition des 
acteurs RH, pour leur permettre de faire face aux besoins et aux évolutions. 

 
C’est ainsi que la réunion sur les contingents n’a pas permis de déboucher sur des 
propositions à même de satisfaire aux attentes des cheminotes et des cheminots, 
dont l’investissement au quotidien pour le maintien et la qualité de la production 

devrait bénéficier d’une valorisation d’un autre niveau.  
 
 
 

L’histoire a commencé en 

juin 2014 avec la 

présentation de la loi 

portant réforme du 

ferroviaire… 

 

L’exercice de notations 

2016/2017, s’il s’inscrit 

suivant les règles 

statutaires nouvellement 

modifiées, hormis les 

périmètres, n’en est pas 

moins différent de ceux 

des années précédentes. 
 

Montreui l ,  le 05 févr ier 2016  

mailto:ufcm@cheminotcgt.fr
http://www.cheminotcgt.fr/


 

 

 

Elle se poursuit sous le joug des orientations budgétaires…. 
 

Dans le même temps, l’absence de financement de la réforme et, d’engagement de 
l’Etat sur les ressources nécessaires au fonctionnement du système ferroviaire, porte 

un nouveau coup sur le déroulement de carrière des cheminotes et des cheminots. 
 

La baisse continue des effectifs est le marqueur principal des budgets présentés en fin 
d’année 2015. 
 

L’effectif réel s’établit au 31 décembre 2015 à 137 516 agents correspondant à 

2813 suppressions d’emplois en un an et, une nouvelle prévision à -1500 emplois pour 
2016. 
 

Ceci évidemment a une incidence directe sur le volume de promotions qui est alloué 

chaque année. 
 

Malgré les nombreux départs en retraite, le nombre d’admissions directes au Cadre 
Permanent baisse de 31,6% en 2014. Enorme au regard de l’année 2013 où celles-ci 
avaient chuté de 2,6% !  

 

 

 

 

 

 

 

 

L’intervention soutenue de la CGT et de son UFCM, lors de la réunion des contingents 
de niveaux, a permis de faire évoluer les propositions de départ de la Direction, même 
si celles-ci restent en deçà des attentes des cheminotes et des cheminots. 
 

Il est clair à présent que d’autres choix s’imposent. La politique salariale de l’entreprise 
consiste à bloquer les négociations salariales au plus petit dénominateur commun, 
conformément à la commande gouvernementale, corroborée par la Direction qui 
appuie son argumentation sur la hausse du Glissement Vieillesse Technicité, intégrant 

les déroulements de carrière comme facteur essentiel d’augmentation des revenus, 
non plus comme la juste reconnaissance des évolutions de carrière due à tous les 
salariés quelle que soit l’entreprise. 
 

Mais aussi, en matière de valorisation du service public ferroviaire, que ce soit au 
travers des moyens dont il devrait disposer, que par une autre prise en compte des 
besoins de production pour assurer le service de qualité et en sécurité dû à la nation. 
 

La CGT et son Union Fédérale des Cadres et Maîtrises continuent à porter d’autres 

propositions. 
 

Pour ce qui concerne plus spécifiquement le déroulement de carrière, nous 
revendiquons pour les maîtrises et cadres : 
 

 Un délai maximum de 7 ans sur le niveau 1 de chaque qualification ; 
 Un contingent prioritaire en position de rémunération porté à 50% pour 

les maîtrises et cadres et non plus 1/3 prioritaires, 2/3 au choix en 
maîtrises et ¼ prioritaires et ¾ au choix pour les cadres ; 

 Un déroulement de carrière identique que l’on soit, technicien, expert ou 
manager ; 

 Que la transmission des savoirs et des savoir-faire, enjeu majeur pour les 
années à venir, soit reconnue et constitue un élément de valorisation de la 

notation ; 
 Que les modalités de déroulement de carrière des salariés contractuels 

soient identiques à celles des agents du Cadre Permanent. 

 Que la notation en qualification soit en rapport avec les compétences 
acquises, nécessaires à l’accomplissement des tâches et des missions, 
conformément aux critères statutaires. 

Pour les agents des EIM, 

lors de la réunion des 

contingents, la CGT et son 

UFCM sont intervenues pour 

vérifier auprès de la 

Direction de quel dispositif 

ils pouvaient bénéficier pour 

ne pas être les grands 

oubliés des opérations de 

notations. 

 

La Direction a renvoyé le 

sujet sur les responsables 

des EIM ! Preuve d’une 

méconnaissance totale de la 

situation de ces agents, 

puisque ce sont les 

établissements où les 

agents sont en mission, 

pour ceux qui en ont, qui 

doivent émettre un avis pour 

les établissements dont ils 

relèvent. Ce qui est 

rarement le cas ! Pour les 

autres, sans missions, c’est 

le no man’s land !  

 

La CGT et son UFCM 

continueront à porter la voix 

de ces agents, pour qu’ils ne 

subissent pas de double 

discrimination, celle liée à 

l’absence d’emploi, couplée à 

un isolement qui les écarte 

de fait des déroulements de 

carrière. 
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Accès à la  

Qualification D 

  Année 2016 

 



 

 

 

²      AADS(AADSP)    pour   CSAD      Effectif:      003  

      000      Retenu  :      0      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7308189J Depaux Nicolas C214 AADSP Sotteville gestion 17/01/1973 04/01 10/10 04/15  

2 7407748A De Cacheleu Céline C213 AADSP Caen gestion 02/10/1974 04/05 04/13 04/15  

3 8302116P Emon Lucie C212 AADSP Rouen gestion 10/09/1983 07/11 10/15 10/15  



 

 

 

²      AMVK(AMVKH)    pour   CSRMV      Effectif:      082  

      000      Retenu  :      14      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 6008860V De Oliveira Manuel C215 AMVKH Argentan 29/05/1960 01/93 04/02 04/11  

2 5811675M Hauguel Pascal C215 AMVKH Zone diffuse 21/02/1958 10/95 07/02 04/11  

3 5907126P Rouault Gilles C215 AMVKH Zone diffuse 11/02/1959 04/97 04/07 04/13 Retenu N°14 

4 6009844P Stalin Frederic C215 AMVKH Le Havre 24/07/1960 03/98 07/06 04/13  

5 6607303B Feat Sylvain C214 AMVKH Le Havre 18/04/1966 04/99 01/10 04/14  

6 7009324F Gollain Stephane C214 AMVKH Sotteville 16/05/1970 04/00 01/08 04/12  

7 7406504Y Prieux Sebastien C214 AMVKH Sotteville 07/03/1974 04/01 01/12 04/15 Retenu N°5 

8 7601527E Van Hoe Samuel C213 AMVKH Bréauté Beuzeville 29/05/1976 04/01 01/12 04/14  

9 6413982V Lecoeur Pascal C215 AMVKH Zone diffuse 24/12/1964 10/01 04/08 04/15 Retenu N°7 

10 7506052C Leconte Fabrice C213 AMVKH Sotteville 05/08/1975 11/01 04/12 05/13  

11 7804469U Gilles Yannick C214 AMVKH Sotteville 04/03/1978 04/04 04/11 04/15  

12 8003339G Brard Olivier C215 AMVKH Dieppe 17/11/1980 10/04 10/04 04/12 TA 2014 N°1 

13 6112610S Morel Thierry C214 AMVKH Cherbourg 21/06/1961 12/04 07/08 04/13  

14 7506880C Collette Nicolas C213 AMVKH Argentan 30/09/1975 12/04 04/12 04/14  

15 7211020R Rangee Sebastien C111 AMVK Sotteville 25/11/1972 02/05 02/05 04/11  

16 6611763Z Sairaison Eric C213 AMVKH Sotteville 14/10/1966 04/05 01/14 11/15 TA 2014 N°2 

17 7507603N Flavier Bernard C111 AMVK Dieppe 05/06/1975 08/06 08/06 04/12  

18 7905622T Amadon Prin Maud C212 AMVKH Sotteville 13/09/1979 12/06 07/14 07/14  

19 7210870C Bourdet Vincent C212 AMVKH Bréauté Beuzeville 08/12/1972 02/07 04/14 04/14  

20 7806102U Dehais Anthony C213 AMVKH Zone diffuse 02/01/1978 04/07 10/11 04/14  

21 8007137K Grandpierre Sebastien C111 AMVK Sotteville 16/01/1980 09/07 09/07 04/14  

22 7907139S Richard Yann C212 AMVKH Sotteville 17/01/1979 10/07 10/14 10/14  

23 8204667S Talbot Gregory C111 AMVK Sotteville 19/12/1982 11/07 11/07 04/11  

24 7905722B Boulle Gregory C212 AMVKH Cherbourg 13/05/1979 02/08 04/14 04/14 Retenu N°2 

25 8109499Y Hauwel Aline C215 AMVKH Le Havre 11/03/1981 03/08 03/08 04/11  

26 6409638Y Fortier Nicolas C212 AMVKH Sotteville 24/05/1964 02/09 01/15 01/15  

27 8005934C Hamidi Bachir C212 AMVKH Sotteville 06/02/1980 03/09 01/16 01/16  

28 7410427M Lecoq Sylvain C212 AMVKH Le Havre 09/10/1974 04/09 04/15 04/15 TA 2015 N°1 

29 8102439Z Feret Camille C111 AMVK Sotteville 28/12/1981 04/09 04/09 04/12  

30 8305651G Marquant Cedric C111 AMVK Sotteville 12/02/1983 04/10 04/10 04/13 Retenu N°11 

31 8404719P Potel Eddy C111 AMVK Sotteville 25/07/1984 04/10 04/10 04/13  

32 8302774E Poree Celine C111 AMVK Zone diffuse 11/10/1983 05/10 05/10 04/13  

33 8801369F Gontier Clement C111 AMVK Sotteville 18/03/1988 05/10 05/10 04/13  

34 7905025U Aouichi Abdelfattah C110 AMVK Sotteville 12/07/1979 04/11 04/11 04/13  

35 8403020T Riveault Kevin C111 AMVK Sotteville 10/08/1984 10/11 10/11 04/14  

36 8505073V Sebire Julien C111 AMVK Zone diffuse 09/02/1985 11/11 11/11 04/14 Retenu N°10 

37 8505059E Henri Jean Charles C111 AMVK Bréauté Beuzeville 27/09/1985 11/11 11/11 04/14 Retenu N°12 

38 8702109P Laisney Florian C214 AMVKH Caen 15/07/1987 12/11 12/11 04/14 Retenu N°9 

39 8407124D Mottin Franck C111 AMVK Porte Normande 18/11/1984 03/12 03/12 04/15 Retenu N°4 

40 8507398X Lugat Sophie C110 AMVK Caen 08/12/1985 03/12 03/12 04/15  

41 8606594U Barbier Vincent C110 AMVK Rouen RD 29/12/1986 04/12 04/12 04/15  

42 8804340K Beaudouin Romain C111 AMVK Argentan 22/08/1988 05/12 05/12 04/15 Retenu N°1 

43 8406912Y Leroy Grégory C111 AMVK Sotteville 04/07/1984 06/12 06/12 04/15  

44 8603627U Duhamel Eddy C111 AMVK Sotteville 12/10/1986 06/12 06/12 04/15  

45 8507395U Gilles Athénaïs C111 AMVK Le Havre 13/11/1985 09/12 09/12 04/15  

46 8605103Y Rosa Clément C111 AMVK Dieppe 22/11/1986 09/12 09/12 09/12  

47 8705475Y Valet Morgane C111 AMVK Dieppe 18/03/1987 09/12 09/12 08/15  

48 8308316D Girard Sylvain C110 AMVK Rouen RD 15/05/1983 11/12 11/12 11/12 Retenu N°6 

49 8202722C Cannevière Delphine C111 AMVK Bréauté Beuzeville 29/04/1982 12/12 12/12 12/12 Retenu N°13 

50 8605127Z Feron Julien C110 AMVK Sotteville 12/08/1986 04/13 04/13 04/13  

51 8209498T Prevost Nicolas C110 AMVK Bréauté Beuzeville 26/08/1982 05/13 05/13 05/13  



 

 

²      AMVK(AMVKH)    pour   CSRMV      Effectif:      082  

      000      Retenu  :      14      Hors compte  :      0      L A  :      0      P N R  :      0 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

52 8408000F Bel Ayachi Imad-Samyh C110 AMVK Dieppe 22/12/1984 06/13 06/13 06/13  

53 8704118Y Mudie Sarah C110 AMVK Sotteville 18/06/1987 06/13 06/13 06/13  

54 8509992S Pain Bertrand C213 AMVKH Le Havre 13/01/1985 08/13 08/13 08/13  

55 8709787K Martigny Bastien C214 AMVKH Zone diffuse 22/06/1987 08/13 08/13 08/13  

56 8601956C Bourienne Alexandre C111 AMVK Rouen RD 19/08/1986 10/13 10/13 10/13  

57 8906828K Henry Cécile C215 AMVKH Le Havre 13/09/1989 11/13 11/13 01/14  

58 8109688G Emon Julien C19 AMVK Zone diffuse 18/05/1981 02/14 02/14 02/14  

59 8808347R Cabel Loïc C19 AMVK Porte Normande 16/01/1988 04/14 04/14 04/14  

60 8110773H Tannai Edouard C19 AMVK Rouen RD 08/02/1981 07/14 07/14 07/14  

61 8409784V Salabert Guillaume C19 AMVK Porte Normande 15/08/1984 08/14 08/14 08/14  

62 8209514K Merisse Elodie C110 AMVK Dieppe 15/02/1982 09/14 09/14 09/14  

63 8609707C Hasne Romain C19 AMVK Port triage 05/07/1986 09/14 09/14 09/14  

64 8506265R Cave Emilie C212 AMVKH Caen 22/04/1985 10/14 10/14 10/14 Retenu N°8 

65 8709449T Cutullic Guillaume C19 AMVK Le Havre 01/03/1987 10/14 10/14 10/14  

66 8804758P Claudy Robert C110 AMVK Le Havre 16/11/1988 10/14 10/14 10/14 Passe à E 

67 7911309Z Lemenuel Chretien Delphine C19 AMVK Sotteville 18/11/1979 11/14 11/14 11/14  

68 8309635M Boulanger Loren C19 AMVK Sotteville 23/06/1983 11/14 11/14 11/14  

69 8909917T Lereverend Gary C214 AMVKH Argentan 17/01/1989 12/14 12/14 12/14 Retenu N°3 

70 8207963Z Lemarchand Medhi C111 AMVK Rouen RD 17/04/1982 01/15 01/15 01/15  

71 8809135X Figuer Florian C19 AMVK Bréauté Beuzeville 20/12/1988 01/15 01/15 01/15  

72 9006404V Cadot Vincent C19 AMVK Bréauté Beuzeville 01/12/1990 01/15 01/15 01/15  

73 9005818H Blanquart François C110 AMVK Sotteville 07/12/1990 03/15 03/15 03/15  

74 8309847T Bodiou Sébastien C19 AMVK Argentan 16/11/1983 07/15 07/15 07/15  

75 8908643H Thieusselin Sonia C19 AMVK Le Havre 29/12/1989 07/15 07/15 07/15  

76 7810777A Lamare Elisabeth C19 AMVK Le Havre 26/09/1978 09/15 09/15 09/15  

77 9204401J Lemercier Thomas C19 AMVK Zone diffuse 20/07/1992 09/15 09/15 09/15  

78 7312715D Blanchard Sébastien C19 AMVK Zone diffuse 04/06/1973 10/15 10/15 10/15  

79 9301937B Ramtani Reda C19 AMVK Rouen RD 12/04/1993 10/15 10/15 10/15  

80 8809718F Menard Benjamin C19 AMVK Caen 11/03/1988 11/15 11/15 11/15  

81 8806841D Briand Erwan C19 AMVK Cherbourg 28/05/1988 11/15 11/15 11/15  

82 8908646L Bauza Baptiste C19 AMVK Le Havre 02/12/1989 12/15 12/15 12/15  



 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

EIC 
 

 

Classement en   

Niveau  

Qualification D  

 Année 2016 



 

 

 

²         Qualification  D  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      073 

      000      Contingent régional:      64      Attribués :      9      Hors compte:      0      P N R:      0  

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6805519D Sautreuil François D115 CSRMV Le Havre 12/01/1968 04/06 04/06 04/12  

2 6015065P Larchevesque Gerard D115 CSRMV Le Havre 22/07/1960 03/07 03/07 04/13  

3 6711247J Nikcevic Frédéric D115 CSRMV Cherbourg 29/10/1967 06/07 06/07 04/14 Retenu N°2 

4 6810482Y Alvarez Emmanuel D115 CSRMV Le Havre 24/08/1968 07/07 07/07 04/13  

5 6404758U Barbay Philippe D115 CSRMV Le Havre 20/02/1964 09/07 09/07 04/13  

6 7308139E Chatigny Fabien D115 CSRMV Le Havre 22/05/1973 02/08 02/08 11/14  

7 7802138K Bellet Christophe D115 CSRMV Bifur de Darnétal 09/08/1978 02/08 02/08 11/14  

8 7207917T Schneider Nicolas D115 CSRMV Val de Reuil 13/11/1972 04/08 04/08 04/15  

9 7603432A Ozouf Annie D115 CSRMV Cherbourg 04/12/1976 11/08 11/08 04/15 Retenu N°4 

10 6305634A Le Pape Sophie D115 CSAD Rouen gestion 12/03/1963 01/09 01/09 04/12 Retenu N°1 

11 7208150W Le Somptier Laurent D115 CSRMV Val de Reuil 19/05/1972 02/09 02/09 04/15 Retenu N°3 

12 7306977S Becquet Florent D115 CSRMV Sotteville 18/12/1973 02/09 02/09 04/15  

13 7207940T Desseaux David D115 CSRMV Motteville 11/07/1972 04/09 04/09 04/15  

14 7208832M Rocamora Wilfrid D114 CSRMV Cherbourg 13/08/1972 04/09 04/09 04/13  

15 6305746X Clavel Laurent D114 CSRMV Lisieux 10/08/1963 05/09 05/09 04/12  

16 7411089G Capon Cyrille D114 CSRMV Vernon 25/09/1974 06/09 06/09 04/12 Retenu N°7 

17 6609433S Vangilwe Philippe D114 CSRMV Cherbourg 25/10/1966 06/09 06/09 04/13  

18 6008808N Anquetin Francis D114 CSRMV Sotteville 25/05/1960 07/09 07/09 04/12  

19 6209555S Contentin Pascal D115 CSRMV Cherbourg 29/03/1962 09/09 09/09 04/13 Retenu N°8 

20 7305454L Marion Raphael D114 CSRMV Caen 26/03/1973 09/09 09/09 04/13  

21 8007353V Christy Olivier D114 CSRMV Caen 14/06/1980 11/09 11/09 04/13  

22 6201742Z Delesque Bruno D115 CSRMV Dieppe 11/07/1962 01/10 01/10 01/10 Retenu N°5 

23 6407118J Derrien Marc D115 CSRMV Motteville 01/04/1964 04/10 04/10 04/13  

24 7208948N Denoyer Marc D114 CSRMV Le Havre 19/06/1972 04/10 04/10 04/13 Retenu N°9 

25 7510020R Leborgne Nicolas D114 CSRMV Le Havre 11/12/1975 04/10 04/10 04/14  

26 7804875K Vavasseur David D114 CSRMV Lisieux 24/05/1978 04/10 04/10 04/14  

27 7606191Z Clabaux Jerome D114 CSRMV Argentan 15/02/1976 05/10 05/10 04/14  

28 6412044N Jestin Jean Christophe D115 CSRMV Val de Reuil 31/12/1964 10/10 10/10 04/14  

29 7409087F Menager Nicolas D114 CSRMV Surdon 15/01/1974 11/10 11/10 04/14  

30 7808202B Due Cyrille D114 CSRMV Serqueux 25/10/1978 11/10 11/10 04/14  

31 7308234H Adrien Tony D114 CSRMV Caen 02/05/1973 11/10 11/10 04/15  

32 6011132P Jacquaint Lionel D114 CSRMV Pt de L'Arche 12/03/1960 04/11 04/11 04/14  

33 5810507U Messager Christine D115 CSAD Rouen gestion 02/12/1958 05/11 05/11 05/11  

34 7507657X Frigout Kunz Romuald D114 CSRMV Cherbourg 01/10/1975 05/11 05/11 08/14  

35 7110063E Segarra Thierry D114 CSRMV Sotteville 17/08/1971 09/11 09/11 04/15 Retenu N°6 

36 6409195S Aubry Didier D115 CSRMV Oissel 07/04/1964 11/11 11/11 11/11  

37 7904928N Druaux Richard D114 CSRMV Motteville 27/12/1979 11/11 11/11 04/15  

38 7408142D Lauthe Jerome D115 CSRMV Sotteville 25/09/1974 03/12 03/12 04/15  

39 7506051B Gilles Sebastien D114 CSRMV Sotteville 28/10/1975 05/12 05/12 05/12  

40 6112478Y Derny Francois D115 CSRMV Dieppe 28/12/1961 08/12 08/12 08/12  

41 6507529B Masure Jean-Charles D114 CSRMV Sotteville 26/05/1965 09/12 09/12 09/12  

42 5814900U Ferrand Jacques D114 CSRMV Motteville 09/10/1958 10/12 10/12 10/12  

43 7308216N Eudes Mickael D115 CSRMV Oissel 10/05/1973 02/13 02/13 02/13  

44 7109976K Boulard Claire D113 CSRMV Lisieux 23/03/1971 02/13 02/13 02/13  

45 7602171E Alvarez Guillaume D113 CSRMV Lisieux 21/09/1976 02/13 02/13 02/13  

46 7209117X Lelimousin David D113 CSRMV Cherbourg 21/09/1972 03/13 03/13 03/13  

47 7702082D Lenoble Christophe D114 CSRMV Sotteville 27/05/1977 04/13 04/13 04/13  

48 7708945N Masset Gilles D113 CSRMV Le Havre 11/03/1977 04/13 04/13 04/13  

49 7806215S Avisses Delphine D113 CSRMV Sotteville 14/01/1978 06/13 06/13 06/13  

50 8602838L Guignery Mathieu D113 CSRMV Le Havre 15/02/1986 06/13 06/13 06/13  

51 7607811K Lagrue Sebastien D113 CSRMV Vernon 09/04/1976 10/13 10/13 10/13  



 

 

²         Qualification  D  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      073 

      000      Contingent régional:      64      Attribués :      9      Hors compte:      0      P N R:      0  

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

52 7607900G Bore Sebastien D113 CSRMV Serqueux 02/09/1976 12/13 12/13 12/13  

53 7108840A Hackenberger Christophe D114 CSRMV Val de Reuil 11/07/1971 01/14 01/14 01/14  

54 7211386N Becquet Arnaud D113 CSRMV Sotteville 04/07/1972 02/14 02/14 02/14  

55 7706381B Halas Gael D113 CSRMV Val de Reuil 23/01/1977 02/14 02/14 02/14  

56 5815035R Thellier Jean Marc D115 CSRMV Sotteville 08/08/1958 04/14 04/14 04/14  

57 7210626M Grandval Regis D113 CSRMV Sotteville 06/10/1972 04/14 04/14 04/14  

58 8008580D Hamon Guillaume D113 CSRMV Cherbourg 21/11/1980 05/14 05/14 05/14  

59 7210454A Baillon Nicolas D114 CSRMV Rouen RD 22/01/1972 06/14 06/14 06/14  

60 7211483U Moignard Eric D113 CSRMV Sotteville 03/05/1972 07/14 07/14 07/14  

61 8302545F Pene Celine D113 CSRMV Rouen RD 18/08/1983 10/14 10/14 10/14  

62 8705211L Mahe Florence D113 CSRMV Cherbourg 22/06/1987 01/15 01/15 01/15  

63 8303688Y Laisney Veronique D113 CSRMV Argentan 05/01/1983 03/15 03/15 03/15  

64 7803395B Tebib Johnny D114 CSRMV Dieppe 08/02/1978 04/15 04/15 04/15  

65 7410173L Alessandrini Aldo D113 CSRMV Oissel 03/01/1974 05/15 05/15 05/15  

66 8802491A Lemesnager Tiphaine D113 CSRMV Argentan 31/05/1988 05/15 05/15 05/15  

67 8307839K Moulin Mathieu D113 CSRMV Dieppe 20/10/1983 07/15 07/15 07/15  

68 8506256F Deliaval Benjamin D113 CSRMV Serqueux 24/12/1985 07/15 07/15 07/15  

69 8605691M Hamouis Quentin D113 CSRMV Vernon 14/05/1986 09/15 09/15 09/15  

70 8302498E Fournier Mickael D115 CSRMV Malaunay 16/04/1983 11/15 11/15 11/15  

71 7410957N Ravin Jerome D113 CSRMV Oissel 09/03/1974 11/15 11/15 11/15  

72 8407660L Bocquillon Liger B. Christophe D113 CSRMV Caen 02/04/1984 11/15 11/15 11/15  

73 8105928S Daras Kevin D113 CSRMV Motteville 13/12/1981 01/16 01/16 01/16  
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Classement en   

Niveau  

Qualification E  

 Année 2016 



 

 

 

²         Qualification  E  :   Niveau  1   vers    Niveau  2      Effectif:      028  

      000      Contingent régional:      0      Attribués :      3      Hors compte:      0      P N R:      0  

N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 7508675D Goupillot Hervé E118 TTMV Sotteville 28/09/1975 02/09 02/09 04/15 Retenu N°1 

2 8202417W Foloppe Mehdi E117 TTMV COGC Normandie 12/10/1982 11/10 11/10 04/14 Retenu N°2 

3 7910818R Roussel Aline E118 TTMV COGC Normandie 24/10/1979 01/11 01/11 01/11 Retenu N°3 

4 7709777T Gimenez Sébastien E117 TTMV Lisieux 14/02/1977 02/11 02/11 04/14  

5 8009722V Fontoura Nicolas E117 TTMV Rouen gestion 22/11/1980 11/11 11/11 04/15  

6 8701923M Marchand Delphine E117 TTMV Rouen RD 17/05/1987 11/11 11/11 04/15  

7 8305652H Houlliere Charles E117 TTMV COGC Normandie 19/01/1983 03/12 03/12 04/15  

8 8306746X Poixblanc Xavier E117 TTMV Sotteville 08/08/1983 03/12 03/12 04/15  

9 7910803Z Belbeida Salim E116 TTMV COGC Normandie 15/12/1979 06/12 06/12 06/12  

10 8504394G Pierre Jonas E116 TTMV Lisieux 27/11/1985 07/12 07/12 07/12  

11 8701314A Lescaroux Thibaut E117 TTMV Le Havre 24/02/1987 12/12 12/12 12/13  

12 8505026U Renouf Pierre Olivier E116 TTMV Argentan 06/01/1985 03/13 03/13 03/13  

13 7608754K Cadoret Franck E116 TTMV Le Havre 05/10/1976 04/13 04/13 04/13  

14 7807227S Leprevost Fabien E116 TTMV Le Havre 09/11/1978 06/13 06/13 06/13  

15 8308346L Boursin Yohann E116 TTMV Rouen RD 01/09/1983 06/13 06/13 06/13  

16 8603626T Isaac Jean Charles E116 TTMV Le Havre 15/10/1986 10/13 10/13 10/13  

17 8011057W Coquerel Hervé E116 TTMV Zone diffuse 20/11/1980 04/14 04/14 04/14  

18 8803090B Dos Santos Jérémy E116 TTMV Rouen RD 26/05/1988 05/14 05/14 05/14  

19 8708585D Berquier Benoit E116 TTMV Caen 03/04/1987 06/14 06/14 06/14  

20 8801377P Thibaux Clément E116 TTMV Le Havre 31/05/1988 06/14 06/14 06/14  

21 8405905D Le Bervet Marie E117 TC EIC Norm Siège Rouen 25/01/1984 11/14 11/14 07/15  

22 8802565F Boukraa Donia E116 TTMV Sotteville 01/05/1988 11/14 11/14 11/14  

23 8709786J Daufresne Adrien E117 TTMV Sotteville 03/01/1987 12/14 12/14 08/15  

24 8704680J Levasseur Charlotte E116 TTMV Lisieux 26/11/1987 04/15 04/15 04/15  

25 8001870K Lindrec Morgan E116 TTMV Sotteville 19/11/1980 10/15 10/15 10/15  

26 8507394T Capel Coralie E116 TTMV Le Havre 19/04/1985 11/15 11/15 11/15  

27 8804342M Pouhier Ophélie E116 TTMV Lisieux 28/06/1988 11/15 11/15 11/15  

28 8908291A Borel Maxime E116 TTMV Rouen RD 08/02/1989 12/15 12/15 12/15  
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        Classement en position de rémunération 

        Année   2016                    

        Part prioritaire = 1/3 

Qualif /Niv Position Effectif % Produit Entier Prioritaire Choix Reliquat Commission* 

 D              1  13  → 14 23 28 6,44 6 2 4 0,44   

 D              1  14  → 15 22 23 5,06 5 2 3 0,06   

  Total 45      0,5 1 1 

 D              2  16  → 17 33 28 9,24 9 3 6 0,24   

 D              2  17  → 18 24 23 5,52 5 2 3 0,52   

 D              2  18  → 19 13 19 2,47 2 1 1 0,47   

  Total 70      1,23 2 2 

 E              1  16  → 17 16 28 4,48 4 2 2 0,48   

 E              1  17  → 18 9 23 2,07 2 1 1 0,07   

  Total 25      0,55 1 1 

 E              2  19  → 20 16 28 4,48 4 2 2 0,48   

 E              2  20  → 21 9 23 2,07 2 1 1 0,07   

  Total 25      0,55 1 1 

  Totaux    16 23    

* Si l'effectif est au moins égal à 70, le contingent est au moins égal à 2 

   Si l'effectif est au moins égal à 100, le contingent est au moins égal à 3 

   à partir de 201, une unité supplémentaire est attribuée par tranche ou fraction de tranche de 100 

NOTATIONS 

EN  

POSITION 

2016 
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Classement en   

Position  

Qualification D  

 Année 2016 



 

 

 

²      D   1 . 13  pour D   1 . 14      Pourcentage:      28%      Effectif:      023  

      001      Nbre d'agents à classer  :      6,44      Prioritaires :      2      Choix  :      4      LA        0       28% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7109976K Boulard Claire D113 Lisieux 23/03/1971 02/13   02/13   02/13   HC RH 0910 

2 7602171E Alvarez Guillaume D113 Lisieux 21/09/1976 02/13   02/13   02/13   Prioritaire 

3 7209117X Lelimousin David D113 Cherbourg 21/09/1972 03/13   03/13   03/13   Prioritaire 

4 7708945N Masset Gilles D113 Le Havre 11/03/1977 04/13   04/13   04/13   Choix 

5 7806215S Avisses Delphine D113 Sotteville 14/01/1978 06/13   06/13   06/13   Choix 

6 8602838L Guignery Mathieu D113 Le Havre 15/02/1986 06/13   06/13   06/13   Choix 

7 7607811K Lagrue Sebastien D113 Vernon 09/04/1976 10/13   10/13   10/13   Choix 

8 7607900G Bore Sebastien D113 Serqueux 02/09/1976 12/13   12/13   12/13    

9 7211386N Becquet Arnaud D113 Sotteville 04/07/1972 02/14   02/14   02/14    

10 7706381B Halas Gael D113 Val de Reuil 23/01/1977 02/14   02/14   02/14    

11 7210626M Grandval Regis D113 Sotteville 06/10/1972 04/14   04/14   04/14    

12 8008580D Hamon Guillaume D113 Cherbourg 21/11/1980 05/14   05/14   05/14    

13 7211483U Moignard Eric D113 Sotteville 03/05/1972 07/14   07/14   07/14    

14 8302545F Pene Celine D113 Rouen RD 18/08/1983 10/14   10/14   10/14    

15 8705211L Mahe Florence D113 Cherbourg 22/06/1987 01/15   01/15   01/15    

16 8303688Y Laisney Veronique D113 Argentan 05/01/1983 03/15   03/15   03/15    

17 7410173L Alessandrini Aldo D113 Oissel 03/01/1974 05/15   05/15   05/15    

18 8802491A Lemesnager Tiphaine D113 Argentan 31/05/1988 05/15   05/15   05/15    

19 8307839K Moulin Mathieu D113 Dieppe 20/10/1983 07/15   07/15   07/15    

20 8506256F Deliaval Benjamin D113 Serqueux 24/12/1985 07/15   07/15   07/15    

21 8605691M Hamouis Quentin D113 Vernon 14/05/1986 09/15   09/15   09/15    

22 7410957N Ravin Jerome D113 Oissel 09/03/1974 11/15   11/15   11/15    

23 8407660L Bocquillon Liger B. Christophe D113 Caen 02/04/1984 11/15   11/15   11/15    

24 8105928S Daras Kevin D113 Motteville 13/12/1981 01/16   01/16   01/16    



 

 

 

²      D   1 . 14  pour D   1 . 15      Pourcentage:      23%      Effectif:      022  

      003      Nbre d'agents à classer  :      5,06      Prioritaires :      2      Choix  :      3      LA        1       23% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6305746X Clavel Laurent D114 Lisieux 10/08/1963 05/09   05/09   04/12   HC RH 0910 

2 7411089G Capon Cyrille D114 Vernon 25/09/1974 06/09   06/09   04/12   HC RH 0910 

3 6008808N Anquetin Francis D114 Sotteville 25/05/1960 07/09   07/09   04/12   HC RH 0910 

4 7506051B Gilles Sebastien D114 Sotteville 28/10/1975 05/12   05/12   05/12   Prioritaire 

5 6507529B Masure Jean-Charles D114 Sotteville 26/05/1965 09/12   09/12   09/12   Prioritaire 

6 5814900U Ferrand Jacques D114 Motteville 09/10/1958 10/12   10/12   10/12   Choix 

7 7208832M Rocamora Wilfrid D114 Cherbourg 13/08/1972 04/09   04/09   04/13   Choix 

8 6609433S Vangilwe Philippe D114 Cherbourg 25/10/1966 06/09   06/09   04/13    

9 7305454L Marion Raphael D114 Caen 26/03/1973 09/09   09/09   04/13   Choix 

10 8007353V Christy Olivier D114 Caen 14/06/1980 11/09   11/09   04/13   LA 

11 7208948N Denoyer Marc D114 Le Havre 19/06/1972 04/10   04/10   04/13   D 1 sur D 2 

12 7702082D Lenoble Christophe D114 Sotteville 27/05/1977 04/13   04/13   04/13    

13 7108840A Hackenberger Christophe D114 Val de Reuil 11/07/1971 01/14   01/14   01/14    

14 7510020R Leborgne Nicolas D114 Le Havre 11/12/1975 04/10   04/10   04/14    

15 7804875K Vavasseur David D114 Lisieux 24/05/1978 04/10   04/10   04/14    

16 7606191Z Clabaux Jerome D114 Argentan 15/02/1976 05/10   05/10   04/14    

17 7409087F Menager Nicolas D114 Surdon 15/01/1974 11/10   11/10   04/14    

18 7808202B Due Cyrille D114 Serqueux 25/10/1978 11/10   11/10   04/14    

19 6011132P Jacquaint Lionel D114 Pt de L'Arche 12/03/1960 04/11   04/11   04/14    

20 7210454A Baillon Nicolas D114 Rouen RD 22/01/1972 06/14   06/14   06/14    

21 7507657X Frigout Kunz Romuald D114 Cherbourg 01/10/1975 05/11   05/11   08/14    

22 7308234H Adrien Tony D114 Caen 02/05/1973 11/10   11/10   04/15    

23 7110063E Segarra Thierry D114 Sotteville 17/08/1971 09/11   09/11   04/15   D 1 sur D 2 

24 7904928N Druaux Richard D114 Motteville 27/12/1979 11/11   11/11   04/15    

25 7803395B Tebib Johnny D114 Dieppe 08/02/1978 04/15   04/15   04/15    



 

 

 

²      D   1 .15      Pourcentage:      0%      Effectif:      024 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA        0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6201742Z Delesque Bruno D115 Dieppe 11/07/1962 01/10   01/10   01/10   D 1 sur D 2 

2 5810507U Messager Christine D115 Rouen gestion 02/12/1958 05/11   05/11   05/11    

3 6409195S Aubry Didier D115 Oissel 07/04/1964 11/11   11/11   11/11    

4 6805519D Sautreuil François D115 Le Havre 12/01/1968 04/06   04/06   04/12    

5 6305634A Le Pape Sophie D115 Rouen gestion 12/03/1963 01/09   01/09   04/12   D 1 sur D 2 

6 6112478Y Derny Francois D115 Dieppe 28/12/1961 08/12   08/12   08/12    

7 7308216N Eudes Mickael D115 Oissel 10/05/1973 02/13   02/13   02/13    

8 6015065P Larchevesque Gerard D115 Le Havre 22/07/1960 03/07   03/07   04/13    

9 6810482Y Alvarez Emmanuel D115 Le Havre 24/08/1968 07/07   07/07   04/13    

10 6404758U Barbay Philippe D115 Le Havre 20/02/1964 09/07   09/07   04/13    

11 6209555S Contentin Pascal D115 Cherbourg 29/03/1962 09/09   09/09   04/13   D 1 sur D 2 

12 6407118J Derrien Marc D115 Motteville 01/04/1964 04/10   04/10   04/13    

13 6711247J Nikcevic Frédéric D115 Cherbourg 29/10/1967 06/07   06/07   04/14   D 1 sur D 2 

14 6412044N Jestin Jean Christophe D115 Val de Reuil 31/12/1964 10/10   10/10   04/14    

15 5815035R Thellier Jean Marc D115 Sotteville 08/08/1958 04/14   04/14   04/14    

16 7308139E Chatigny Fabien D115 Le Havre 22/05/1973 02/08   02/08   11/14    

17 7802138K Bellet Christophe D115 Bifur de Darnétal 09/08/1978 02/08   02/08   11/14    

18 7207917T Schneider Nicolas D115 Val de Reuil 13/11/1972 04/08   04/08   04/15    

19 7603432A Ozouf Annie D115 Cherbourg 04/12/1976 11/08   11/08   04/15   D 1 sur D 2 

20 7208150W Le Somptier Laurent D115 Val de Reuil 19/05/1972 02/09   02/09   04/15   D 1 sur D 2 

21 7306977S Becquet Florent D115 Sotteville 18/12/1973 02/09   02/09   04/15    

22 7207940T Desseaux David D115 Motteville 11/07/1972 04/09   04/09   04/15    

23 7408142D Lauthe Jerome D115 Sotteville 25/09/1974 03/12   03/12   04/15    

24 8302498E Fournier Mickael D115 Malaunay 16/04/1983 11/15   11/15   11/15    



 

 

 

²      D   2 . 16  pour D   2 . 17      Pourcentage:      28%      Effectif:      033  

      003      Nbre d'agents à classer  :      9,24      Prioritaires :      3      Choix  :      6      LA        2       28% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 6002656B Hamel Philippe D216 Sotteville 16/08/1960 10/06   04/13   04/13   HC RH 0910 

2 6309094L Breton Yannick D216 Dieppe 28/10/1963 04/06   04/13   04/13   HC RH 0910 

3 6002362G Dhallewyn Joel D216 Bréauté Beuzeville 26/02/1960 10/04   07/13   07/13   HC RH 0910 

4 6301903V Caron Bruno D216 BHR Normandie 02/08/1963 10/07   07/13   07/13   Prioritaire 

5 6301909B Becquemont Loic D216 Lisieux 07/09/1963 03/06   07/13   07/13   Prioritaire 

6 5803031T Frigot Jean Claude D216 Cherbourg 26/08/1958 08/07   10/13   10/13   Prioritaire 

7 6103904D Miraucourt Laurent D216 Sotteville 27/12/1961 05/05   10/13   10/13   Choix 

8 6705923X Leclerc Laforgue Christophe D216 Caen 02/05/1967 04/05   10/13   10/13   Choix 

9 7308156Y Delaunay Laurent D216 Rouen RD 04/10/1973 11/07   10/13   10/13   Choix 

10 5805557N Mignot Christian D216 Oissel 07/02/1958 01/09   01/14   01/14   Choix 

11 6206913V Lefort Michel D216 Argentan 11/02/1962 01/06   01/14   01/14   Choix 

12 6207260X Champion Gerard D216 Argentan 24/06/1962 01/14   01/14   01/14    

13 6306314P Couillard Patrice D216 Dieppe 18/05/1963 11/07   01/14   01/14   Choix 

14 5906088L Breard Georges D216 Argentan 05/05/1959 12/06   04/14   04/14   LA 

15 6110516R Jue Pascal D216 Porte Normande 31/01/1961 04/08   04/14   04/14   LA 

16 7606593L Philippard Arnaud D216 Rouen RD 29/10/1976 11/07   04/14   04/14    

17 7410426L Jacqueline Guillaume D216 Le Havre 01/09/1974 04/10   06/14   06/14    

18 5715172U Despres Pierre D216 Lisieux 29/11/1957 11/06   07/14   07/14    

19 6109952C Parin Pascal D216 Sotteville 26/06/1961 06/08   07/14   07/14    

20 5908263A Ruffaut Jean Marc D216 Porte Normande 29/05/1959 06/09   10/14   10/14    

21 6010363D Gilles Laurent D216 Bréauté Beuzeville 26/07/1960 02/06   10/14   10/14    

22 6107805U Laloyer Gregory D216 EIC Norm Siège Rouen 10/01/1961 04/09   10/14   10/14    

23 7204322K Autier Christophe D216 Caen 22/10/1972 10/07   10/14   10/14    

24 5907351J Picory Daniel D216 Le Havre 28/02/1959 12/06   01/15   01/15    

25 6212438A Derly Pascal D216 Le Havre 14/10/1962 09/05   01/15   01/15    

26 7109018U Leroy Frederic D216 Val de Reuil 21/02/1971 04/08   01/15   01/15    

27 7306331P Roulin David D216 Caen 06/05/1973 10/07   01/15   01/15    

28 5907282J Guillarmic Herve D216 Oissel 13/09/1959 01/08   04/15   04/15    

29 6207843F Marguerite Xavier D216 Lisieux 22/03/1962 11/07   04/15   04/15    

30 6206364Y Letournel Herve D216 Le Havre 16/10/1962 12/07   07/15   07/15    

31 7402219R Slimane Frederic D216 Caen 12/01/1974 11/07   07/15   07/15    

32 8007103Y Kreder Guillaume D216 Porte Normande 19/11/1980 06/09   07/15   07/15    

33 6012720R Vittecoq Bruno D216 Cellule capacité 23/02/1960 04/09   10/15   10/15    

34 6011266K Siepka Pascal D216 Argentan 28/11/1960 05/08   10/15   10/15    

35 6102831M Aligny Corinne D216 Ressource Humaine 31/07/1961 10/09   10/15   10/15    

36 7308907P Dubreuil Celine D216 Motteville 27/03/1973 04/10   01/16   01/16    



 

 

 

²      D   2 . 17  pour D   2 . 18      Pourcentage:      23%      Effectif:      024 

      000      Nbre d'agents à classer  :      5,52      Prioritaires :      2      Choix  :      3      LA        1       23% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 5908829R Prigent Gilles D217 Bréauté Beuzeville 14/02/1959 04/01   10/10   04/13   Prioritaire 

2 6113285A Regnier Alain D217 Argentan 13/08/1961 03/03   01/11   04/13   Prioritaire 

3 5906604X Ple Philippe D217 Sotteville 12/01/1959 11/01   04/11   04/13    

4 6206912U Leduey Michel D217 Bréauté Beuzeville 01/10/1962 04/01   04/11   04/14   Choix 

5 5904402D Henault Pierre D217 Caen 17/03/1959 04/04   07/11   04/14    

6 6012462K Lebreton Jean-Jacques D217 Oissel 09/02/1960 02/03   07/11   04/14   Choix 

7 6007625C Delestre Luc D217 EIC Norm Siège Rouen 10/05/1960 04/04   07/11   04/14    

8 6611211Z Maze dit Mieusement Catherine D217 EIC Norm Siège Rouen 26/08/1966 12/02   07/11   04/14   Choix 

9 5907166H Leprince Yvon D217 Dieppe 18/10/1959 04/05   10/11   04/14    

10 6008859U Galhaut Philippe D217 Sotteville 28/01/1960 02/04   10/11   04/14    

11 6608724W Surcouf Thierry D217 Cherbourg 01/06/1966 10/02   10/11   04/14   LA 

12 6002083D Villette Jean Marie D217 Argentan 22/04/1960 11/11   11/11   04/14    

13 6008893F Viard Benoit D217 Cellule Travaux 29/07/1960 02/04   01/12   04/14    

14 6205830T Pottier Regis D217 Caen 10/03/1962 04/05   01/12   04/14    

15 6009107N Riandiere Didier D217 Argentan 13/12/1960 07/05   04/12   04/14    

16 6109840F Druel Olivier D217 Cellule capacité 28/06/1961 02/04   04/12   04/14    

17 6310680K Laperdrix Patrick D217 Le Havre 02/08/1963 02/03   04/12   12/14    

18 6102370L Chevalier Pascal D217 Le Havre 14/05/1961 10/05   01/12   04/15    

19 5815125N Renee Damien D217 Vernon 19/09/1958 04/08   07/12   04/15    

20 6011321V Lemardeley Christian D217 Granville 23/05/1960 10/04   07/12   04/15    

21 5706344Y Durand Noel D217 Caen 25/12/1957 04/05   10/12   04/15    

22 6309780G Boudan Yannick D217 Le Havre 25/01/1963 09/05   10/12   04/15    

23 6101936P Bellamy Daniel D217 Cherbourg 28/07/1961 04/04   01/13   04/15    

24 6102969M Hauduc Eric D217 Sotteville 15/08/1961 05/07   01/13   04/15    

 

²      D   2 . 18  pour D   2 . 19      Pourcentage:      19%      Effectif:      013  

      000      Nbre d'agents à classer  :      2,47      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA        0       19% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 5903036U Lesoif Philippe D218 Cherbourg 13/03/1959 05/99   04/07   04/12   Prioritaire 

2 6305801G Piednoël Christine D218 Sotteville gestion 27/12/1963 04/99   07/07   04/12    

3 6405580M Grandin William D218 Le Havre 12/10/1964 04/00   04/07   04/13    

4 6108839T Cheneau Serge D218 Rouen gestion 24/03/1961 10/03   01/08   04/13   Choix 

5 5807419M Deschamps Marcel D218 Rouen RD 05/07/1958 09/01   04/08   04/13    

6 6010688G Georget Noel D218 Cherbourg 25/12/1960 03/01   07/08   04/14    

7 6102835S Benoist Alain D218 Sotteville 26/11/1961 02/01   10/08   04/14    

8 6210174P Raisenne Marcel D218 Bifur de Darnétal 15/06/1962 08/03   01/09   11/14    

9 6011607F Cognin Philippe D218 Oissel 07/11/1960 08/03   07/09   04/15    

10 5907670F Million Alain D218 Lisieux 04/05/1959 02/01   10/09   04/15    

11 5907278E Duclos Laurent D218 Le Havre 13/09/1959 04/01   10/09   04/15    

12 5810126E Ridel Sylvain D218 Sotteville 27/09/1958 08/01   01/10   04/15    

13 6209699Y Demarais Vincent D218 Cellule capacité 25/09/1962 02/04   07/10   04/15    



 

 

 

²      D   2 .19      Pourcentage:      0%      Effectif:      013 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA        0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 5409976J Chouquet Michel D219 Lisieux 19/11/1954 12/92   01/99   04/15    

2 6003368A Caron Fabrice D219 Rouen RD 03/08/1960 01/92   01/99   04/15    

3 6004410H Delamare Yves D219 Serqueux 23/10/1960 07/95   07/02   04/15    

4 6010502E Lefrançois Sylvain D219 Cherbourg 23/06/1960 10/95   10/02   04/15    

5 6102766S Famery Pierre D219 Motteville 31/07/1961 10/97   04/03   04/15    

6 6103311J Haize Jean Noël D219 Le Havre 10/12/1961 07/97   07/03   04/15    

7 6202565U Dos santos Victor D219 Caen 05/02/1962 06/04   06/04   04/15    

8 6008576L Staroniewicz Jean Pierre D219 Le Havre 08/11/1960 02/98   01/05   04/15    

9 6011235B Costantin Joël D219 Cherbourg 18/03/1960 09/99   07/05   04/15    

10 5804841K Guiffard Luc D219 Cherbourg 14/10/1958 01/99   01/06   04/15    

11 6107476L Chouquet Pascal D219 Sotteville 06/02/1961 11/98   07/06   04/15    

12 5904889H Rimbert Dominique D219 Dieppe 17/01/1959 05/99   10/06   11/15    

13 6102714K Letellier Eric D219 Sotteville 14/10/1961 11/98   10/06   11/15    



 

 

 

   

    

 

 

 

 

 

 

 

EIC 
 

 

Classement en   

Position  

Qualification E  

 Année 2016 



 

 

 

²      E   1 . 16  pour E   1 . 17      Pourcentage:      28%      Effectif:      016 

      001      Nbre d'agents à classer  :      4,48      Prioritaires :      2      Choix  :      2      LA        0       28% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7910803Z Belbeida Salim E116 COGC Normandie 15/12/1979 06/12   06/12   06/12   HC RH 0910 

2 8504394G Pierre Jonas E116 Lisieux 27/11/1985 07/12   07/12   07/12   Prioritaire 

3 8505026U Renouf Pierre Olivier E116 Argentan 06/01/1985 03/13   03/13   03/13   Prioritaire 

4 7608754K Cadoret Franck E116 Le Havre 05/10/1976 04/13   04/13   04/13   Choix 

5 7807227S Leprevost Fabien E116 Le Havre 09/11/1978 06/13   06/13   06/13    

6 8308346L Boursin Yohann E116 Rouen RD 01/09/1983 06/13   06/13   06/13    

7 8603626T Isaac Jean Charles E116 Le Havre 15/10/1986 10/13   10/13   10/13    

8 8011057W Coquerel Hervé E116 Zone diffuse 20/11/1980 04/14   04/14   04/14   Choix 

9 8803090B Dos Santos Jérémy E116 Rouen RD 26/05/1988 05/14   05/14   05/14    

10 8708585D Berquier Benoit E116 Caen 03/04/1987 06/14   06/14   06/14    

11 8801377P Thibaux Clément E116 Le Havre 31/05/1988 06/14   06/14   06/14    

12 8802565F Boukraa Donia E116 Sotteville 01/05/1988 11/14   11/14   11/14    

13 8704680J Levasseur Charlotte E116 Lisieux 26/11/1987 04/15   04/15   04/15    

14 8001870K Lindrec Morgan E116 Sotteville 19/11/1980 10/15   10/15   10/15    

15 8507394T Capel Coralie E116 Le Havre 19/04/1985 11/15   11/15   11/15    

16 8804342M Pouhier Ophélie E116 Lisieux 28/06/1988 11/15   11/15   11/15    

17 8908291A Borel Maxime E116 Rouen RD 08/02/1989 12/15   12/15   12/15    

 

²      E   1 . 17  pour E   1 . 18      Pourcentage:      23%      Effectif:      009  

      000      Nbre d'agents à classer  :      2,07      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA        0       23% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 8701314A Lescaroux Thibaut E117 Le Havre 24/02/1987 12/12   12/12   12/13   Prioritaire 

2 8202417W Foloppe Mehdi E117 COGC Normandie 12/10/1982 11/10   11/10   04/14   Choix 

3 7709777T Gimenez Sébastien E117 Lisieux 14/02/1977 02/11   02/11   04/14    

4 8009722V Fontoura Nicolas E117 Rouen gestion 22/11/1980 11/11   11/11   04/15    

5 8701923M Marchand Delphine E117 Rouen RD 17/05/1987 11/11   11/11   04/15    

6 8305652H Houlliere Charles E117 COGC Normandie 19/01/1983 03/12   03/12   04/15    

7 8306746X Poixblanc Xavier E117 Sotteville 08/08/1983 03/12   03/12   04/15    

8 8405905D Le Bervet Marie E117 EIC Norm Siège Rouen 25/01/1984 11/14   11/14   07/15    

9 8709786J Daufresne Adrien E117 Sotteville 03/01/1987 12/14   12/14   08/15    

 

²      E   1 .18      Pourcentage:      0%      Effectif:      002 

      000      Nbre d'agents à classer  :      0      Prioritaire :      0      Choix  :      0      LA        0      0% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7910818R Roussel Aline E118 COGC Normandie 24/10/1979 01/11   01/11   01/11   E 1 sur E 2 

2 7508675D Goupillot Hervé E118 Sotteville 28/09/1975 02/09   02/09   04/15   E 1 sur E 2 



 

 

 

²      E   2 . 19  pour E   2 . 20      Pourcentage:      28%      Effectif:      016 

      002      Nbre d'agents à classer  :      4,48      Prioritaires :      2      Choix  :      2      LA        1       28% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation 
Nais 

Ancienneté 
Observation 

Qual Niv Pos 

1 7904142J Dubourguais Mathias E219 Lisieux 11/07/1979 07/07   07/13   07/13   HC RH 0910 

2 6710808G Leclerc Eric E219 Sotteville 24/11/1967 10/07   10/13   10/13   HC RH 0910 

3 7309233U Matrot Daniel E219 Rouen RD 13/01/1973 04/07   10/13   10/13   Prioritaire 

4 6113606Z Beucher Eric E219 Sotteville 26/01/1961 04/09   01/14   01/14   Prioritaire 

5 7905691T Conseil Jean François E219 Rouen RD 26/12/1979 06/07   01/14   01/14   Choix 

6 8501648X Cheval Sophie E219 Lisieux 04/09/1985 02/09   01/14   01/14   Choix 

7 7809796L De Gregorj Stéphanie E219 Sotteville 14/04/1978 02/10   04/14   04/14   LA 

8 8202395X Lecoeur Frédéric E219 COGC Normandie 05/11/1982 04/08   04/14   04/14    

9 7610011B Lemullois Sébastien E219 Lisieux 23/11/1976 02/09   07/14   07/14    

10 8304035A Fillatre Ludovic E219 Le Havre 09/10/1983 09/09   07/14   07/14    

11 8206419W Marec Gildas E219 Caen 04/12/1982 01/10   10/14   10/14    

12 8206420X Batel Matthieu E219 Sotteville 25/06/1982 02/09   01/15   01/15    

13 8501651A Souchard Fabien E219 Le Havre 07/06/1985 02/09   01/15   01/15    

14 7609792N Chettouh Nabil E219 COGC Normandie 29/02/1976 02/11   04/15   04/15    

15 8109422P Pouetre Christophe E219 Sotteville gestion 03/11/1981 02/11   07/15   07/15    

16 8701404Y Lemieux Camille E219 Le Havre 15/03/1987 05/11   10/15   10/15    

17 5710387T Quesnel Michel E219 Cherbourg 06/08/1957 04/13   01/16   01/16    

18 8010700H Quenette Thomas E219 Rouen RD 03/05/1980 05/11   01/16   01/16    

 

²      E   2 . 20  pour E   2 . 21      Pourcentage:      23%      Effectif:      009  

      000      Nbre d'agents à classer  :      2,07      Prioritaire :      1      Choix  :      1      LA        0       23% 

N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation Nais 
Ancienneté 

Observation 
Qual Niv Pos 

1 7604499K Bodin Sebire Magali E220 Le Havre 07/05/1976 04/03   01/12   04/14   Prioritaire 

2 7707591S Janniere Isabelle E220 Cherbourg 04/01/1977 02/07   01/12   04/14    

3 8006444G Gouabault Elodie E220 Argentan 13/12/1980 08/05   04/12   04/14   Choix 

4 7508816G Selle David E220 Rouen RD 23/03/1975 01/05   10/12   08/14    

5 7902350L Frey Jean Marc E220 Cellule capacité 12/07/1979 02/05   10/12   04/15    

6 8201869A Boulanger Vincent E220 Dieppe 03/02/1982 02/07   01/13   04/15    

7 6001316V Feron Régis E220 Cellule Travaux 24/02/1960 02/05   04/13   04/15    

8 7904935W Lemasle Cynthia E220 BHR Normandie 29/09/1979 02/07   04/13   04/15    

9 7804334X Montes Olivia E220 Sotteville 20/04/1978 05/08   07/13   04/15    



NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de 

naissance

Date d'embauche 

ou  reclassement*

Ancienneté 

Grade

Date 

Majoration
Observations

PATIN JEROME 7911332Z Porte Normande 29.11.79 12-13 /

PEUDECOEUR FREDERIC 7711072A Caen 23.03.77 01-15 /

VAN LEDE XAVIER 8211106R ARGENTAN 22.01.82 01-15 /

Notation 2016

Agents contractuels

AGTMC pour AGTMD



 

 

   

    

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

     Exemple  de  lettre de réclamation 
 

 à envoyer à un délégué CGT avec une copie au Directeur d’établissement 

 

  

 Nom 

 Prénom 

 Q  Qualification, Niveau, Position 

 Unité de travail 

 
Monsieur le Directeur d’Etablissement 

 

       Après avoir pris connaissance des propositions du service concernant : 

 

 Le changement de position 

 Le changement de niveau                 (selon votre cas) 

 Le changement de qualification 

 

       pour l’exercice  2016,  

 

Je constate que je n’ai pas été retenu .Je conteste cette décision considérant que j’exerce mon travail le mieux 

possible 

        

 

       Je souhaite avoir une explication et vous demande de reconsidérer la situation 

 

       Recevez, Monsieur le directeur d’Etablissement, mes sentiments respectueux. 

 

                                                                                Signature 
 


